
LA GIUNTA COMUNALE 

 

Considerato che esiste la possibilità di poter istituire nel Comune di Bomba un micro-nido tramite la 
Cooperativa Consorzio di Solidarietà Con.Sol S.r.l. di Bomba; 
 
Atteso che il micro-nido verrà situato in uno stabile di proprietà del Comune, precisamente al piano 
superiore dell’edificio che ospita la Scuola Materna e che l’uso sarà completamente gratuito; 
 
Visto lo schema del Protocollo d’Intesa che dorvrà regolare i rapporti tra la Coop. Consorzio di 
Solidarietà Con.Sol S.r.l. di Bomba ed il Comune di Bomba in merito all’istituendo micro-nido; 
 
Fatto presente che il comodato avrà la durata di anni 5,  precisamente dal 01/07/2005 al 30/06/2010; 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito; 
 
Visto il D.Lgs.18/08/2000, n.267; 
 
Visto il parere del responsabile degli Affari Generali; 
 
A voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 

 

Di approvare il Protocollo d’Intesa che dovrà regolare i rapporti fra i Comune di Bomba e la Coop. 
Consorzio di Solidarietà Con.Sol S.r.l. di Bomba per la realizzazione di un micro-nido nel Comune di 
Bomba; 
 
Di concedere, in comodato gratuito, al succitato Consorzio il Piano Superiore dell’edificio che già ospita 
la Scuola Materna, situato in Via Giardino, e di proprietà comunale; 
 
Di stabilire che il comodato avrà la durata di anni 5, precisamente dal 01/07/2005 al 30/06/2010; 
 
Di dichiarare, con separata votazione unanime, il presente atto immediatamente esecutivo, ai sensi 
dell’articolo 134  - comma 4 – del D.Lgs.18/08/2000,  n.267.   
 
 


